מחמת הלחץ של ארגונים פמיניסטיים ודודפי הדת שיש לדאבוננו, שלא נותנים מנוח לדיינים.

. גדולי הדור צריכים לשקול האם היום, שמסדרין גיטין שלא על פי ההלכה, וכבר יצא ספר המתעד י

שיפוט בתי חוק מקרים עם תאריכים ושמות של דיינים מכהנים, האם המצב אינו מחייב לבטל את

. כי אם אין גירושין כשרים, אסור לסדר קידושין. בפרט 1953-)נישואין וגירושין(, תשי"ג דין רבניים

כאשר המתירנות פרצה גבולות של קדושת הבית היהודי ואחוזי הגירושין הגבוה, שהדיונים